
ZARZĄDZENIE    Nr 56/07
BURMISTRZA  MIASTA  KOWARY

z dnia 18 czerwca 2007 r. 

w sprawie:  zmian w budżecie miasta na rok 2007

Na podstawie art.  30, ust.  2, pkt 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym  (tekst jednolity Dz. U.  z 2001 r.  Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 188, ust. 1, 
pkt. 2 i ust. 2    ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 
249,  poz.  2104  z  póżn.  zm.)  oraz  § 11,  pkt.  3  uchwały  Nr  VI/24/07  Rady Miejskiej  w 
Kowarach z dnia 09 lutego  2007 roku w sprawie budżetu miasta na 2006 rok zarządzam, co 
następuje: 

§ 1

W planie  wydatków budżetu miasta na 2007 rok wprowadza się następujące zmiany:
1. W dziale 750 – Administracja publiczna, zwiększa się wydatki o 3.000 zł.
2. W dziale  754  -  Bezpieczeństwo  publiczne  i  ochrona  przeciwpożarowa,  zwiększa  się 

wydatki o 1.250 zł. 
3. W dziale 758 – Różne rozliczenia (rezerwa ogólna), zmniejsza się wydatki o 4.250 zł.

Szczegółowe  zestawienie  zmian  według  działów,  rozdziałów i  paragrafów klasyfikacji 
budżetowej zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

U Z A S A D N I E N I E

1. Wzrost wydatków w dziale 750 – Administracja publiczna, dotyczy realizacji usług  na 
podstawie  umowy zlecenia  lub  umowy o  dzieło.  Przesunięcie  wydatków pomiędzy 
paragrafami  wynika  ze  zmiany interpretacji  wydatków związanych  z  pokrywaniem 
kosztów  okularów ochronnych dla pracowników.

2. Wzrost  wydatków  w  dziale  754  –  Bezpieczeństwo  publiczne  i  ochrona 
przeciwpożarowa,  dotyczy  kosztów  remontu  podnośnika  w  Miejskiej  Służbie 
Ratowniczej.

3. Wzrost wydatków wyszczególnionych w pkt 1 i 2 zostaje pokryty z rezerwy ogólnej 
budżetu miasta. 

    




